
                                    九 十 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  3125      : 2540    :  585組別 美術組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         460.00  -             1        0.04          1        0.04高 於
         452.00  -  459.99         1        0.04          2        0.08
         444.00  -  451.99         8        0.31         10        0.39
         436.00  -  443.99        12        0.47         22        0.87
         428.00  -  435.99        22        0.87         44        1.73
         420.00  -  427.99        48        1.89         92        3.62
         412.00  -  419.99        48        1.89        140        5.51
         404.00  -  411.99        92        3.62        232        9.13
         396.00  -  403.99       106        4.17        338       13.31
         388.00  -  395.99       108        4.25        446       17.56
         380.00  -  387.99       123        4.84        569       22.40
         372.00  -  379.99       168        6.61        737       29.02
         364.00  -  371.99       160        6.30        897       35.31
         356.00  -  363.99       146        5.75        1043       41.06
         348.00  -  355.99       146        5.75        1189       46.81
         340.00  -  347.99       131        5.16        1320       51.97
         332.00  -  339.99       123        4.84        1443       56.81
         324.00  -  331.99       109        4.29        1552       61.10
         316.00  -  323.99        91        3.58        1643       64.69
         308.00  -  315.99        90        3.54        1733       68.23
         300.00  -  307.99        79        3.11        1812       71.34
         292.00  -  299.99        87        3.43        1899       74.76
         284.00  -  291.99        83        3.27        1982       78.03
         276.00  -  283.99        76        2.99        2058       81.02
         268.00  -  275.99        79        3.11        2137       84.13
         260.00  -  267.99        56        2.20        2193       86.34
         252.00  -  259.99        54        2.13        2247       88.46
         244.00  -  251.99        37        1.46        2284       89.92
         236.00  -  243.99        47        1.85        2331       91.77
         228.00  -  235.99        46        1.81        2377       93.58
         220.00  -  227.99        36        1.42        2413       95.00
         212.00  -  219.99        35        1.38        2448       96.38
         204.00  -  211.99        29        1.14        2477       97.52
         196.00  -  203.99        25        0.98        2502       98.50
         188.00  -  195.99        13        0.51        2515       99.02
         180.00  -  187.99        11        0.43        2526       99.45
         172.00  -  179.99         9        0.35        2535       99.80
         164.00  -  171.99         3        0.12        2538       99.92
             -  163.99         2        0.08        2540      100.00低 於


